Regione Autonoma Valle d'Aosta - Sito Ufficiale

Regione Autonoma Valle

Sito Ufficiale

Elﬁ!_.':"EHUNE ELEZIONI REGIONALI 2013
= = ==""" ELECTIONS REGIONALES 2013
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RIEPILOGO REGIONALE

LISTE Prog. n°
FEDERATION AUTONOMISTE 1
- .5 STELLA ALPINA 1
i UNION VALDOTAINE 1
MOVIMENTO CINQUE STELLE 2
UNION VALDOTAINE PROGRESSISTE 3
PARTITO DEMOCRATICO 3
ALPE 3
. LeALl 4
BULUUER pOPOLO DELLA LIBERTA' 5

BERLLSCON.

Totale Voti Validi
Totale Schede Bianche
Totale Schede Nulle

Voti

1.572

8.824

24121

4.773

13.843

6.401

8.943

622

2.960

72.059
674
2.222
74.955
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Sezioni 151 su 151

% su voti di lista cor:{(e)gtati

2,18 % 0
12,25 % 0
33,47 % 0
6,62 % 0
19,21 % 0
8,88 % 0
12,41 % 0
0,86 % 0
411 % 0
0

0,90 %

2,96 %
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